
 Příkazní smlouva FK-02_05 

 1/5 

Smluvní strany 

ENVIROCONT s.r.o. 

Sídlo:   Na Popluží 821/11, 400 01 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Andrea Bednářová-jednatelka 

IČ:   272 65 676 

DIČ:   CZ27265676 

V evidenci:  obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

odd.C, vložka 21545 

Bankovní spojení:  

(dále jen příkazník na straně jedné) 

 

a 

 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Sídlo:   Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Martin Mata MBA, ředitel  

IČ:   71238301 

DIČ:   CZ 71238301  

V evidenci:  Pr 739 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem  

(dále jen příkazce na straně druhé) 

 

uzavírají ve smyslu § 2430 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  tento 

 

Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě ze dne 16. 10. 2018 

 

A.  

 

Smluvní strany uzavřely ve smyslu § 2430 a následujících Občanského zákoníku v rozhodném znění, 

dne 16. 10. 2018 příkazní smlouvu a dne 30.11.2018 dodatek č.1 příkazní smlouvy, jejímž předmětem 

je poskytování příkazníkem příkazci služeb v oblasti podnikové ekologie (dále jen „příkazní 

smlouva“), kterou si nyní přejí upravit, jak uvedeno v čl. B tohoto dodatku. 

 

 

B. 

B.1 Smluvní strany se dohodly, že níže uvedený čl. I příkazní smlouvy původního znění: 

 

Smlouvu příkazní 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Příkazník bude zajišťovat pro příkazce služby dle schválené nabídky ze dne 1.10.2018 v tomto 

rozsahu:  

1.1. Audit plnění právních požadavků v oblasti životního prostředí bude zpracován pro provozovny 

Městské lázně, Koupaliště Brná, Plavecký areál Klíše, Zimní stadion 

 

1.2. Zpracování Směrnice nakládání s chemickými látkami a směsmi 



 Příkazní smlouva FK-02_05 

 2/5 

 

1.3. Hodnocení shody s právními požadavky v oblasti životního prostředí bude prováděno pro 

provozovny Městské lázně, Koupaliště Brná, Plavecký areál Klíše, Zimní stadion s četností 1x 

6 měsíců 

 

1.4. Konzultace a poradenství, školení budou zajišťovány na základě aktuálního požadavku 

příkazce na požadované téma z oblasti právních požadavků životního prostředí 

 

1.5 Zpracování Písemných pravidel pro nakládání s nebezpečnými chemickými látkami/směsmi 

 

1.6 Zajištění osoby odborně způsobilé pro nakládání s vysoce toxickými chemickými látkami pro 

provozovny Koupaliště Brná a Plavecký areál Klíše 
  
se mění a aktuálně zní: 

 

Smlouvu příkazní 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této příkazní smlouvy je závazek příkazníka provádět pro příkazce v souladu s pokyny 

příkazce činnosti dle právních požadavků ochrany životního prostředí. Obsah činností definuje 

Příloha č. 1 s názvem Specifikace předmětu příkazní smlouvy - podniková ekologie, která je 

nedílnou součástí této příkazní smlouvy.  

 

2. V případě požadavku příkazce v důsledku změny právních předpisů apod. zajistí příkazník 

zpracování dokumentů, školení a spolupráci při kontrolách orgánů státní správy, konzultace atd. 

nad rámec této Příkazní smlouvy.  

 
3. Předmětem této příkazní smlouvy je závazek příkazníka na zajištění osoby odborně způsobilé pro 

nakládání s vysoce toxickými chemickými látkami pro provozovny Koupaliště Brná a Plavecký 

areál Klíše. 

 
4. Za účelem zajištění předmětu příkazní smlouvy dle čl.I, odst.1 zpracuje příkazník tyto dokumenty: 

 
4.1. zpracování průběžné evidence odpadů pro provozovny společnosti (celkem 23) od 

1.1.2020 do 31.7.2020 v souladu s právními požadavky 

4.2. zpracování Směrnice ochrana vody a ovzduší 

4.3. zpracování revize Směrnice nakládání s odpady a Směrnice nakládání s chemickými 

látkami a směsmi 

 
5. Předmětem této příkazní smlouvy je dále závazek příkazce uhradit příkazníkovi za poskytování 

služeb úplatu (cenu) v souladu a dle podmínek stanovených v článku III. této příkazní smlouvy. 

 

 

B. 

B.2 Smluvní strany se dohodly, že níže uvedený čl. III příkazní smlouvy původního znění: 

 

Článek III. 

Výše úplaty (cena) 

 

1. Účastníci této smlouvy se dohodli na ceně za vykonání činností uvedených v předmětu smlouvy: 



 Příkazní smlouva FK-02_05 

 3/5 

 

1.1. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 1, bod 1.1 bez DPH 9500,-Kč/provozovnu 

1.2. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 1, bod 1.2 bez DPH 11800,-Kč 

1.3. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 1, bod 1.3 bez DPH 30400,-Kč/6 měsíců 

1.4. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 1, bod 1.4 bez DPH 950,-Kč/hod 

1.5. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 1, bod 1.5 bez DPH 1500,-Kč/dokument 

1.6. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 1, bod 1.6 bez DPH 800,-Kč/měsíc/provoz 

 

K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty. 

 

2. Cena dle článku III.  je splatná do 14-tého dne následujícího měsíce od provedení činností dle čl.I.    

    Pokud bude faktura obsahovat jiné datum splatnosti, platí údaj na faktuře. Služby dle čl.I, odst.1.6   

    budou fakturovány 1x za 6 měsíců. První fakturace bude provedena po zahájení spolupráce a  

    nastavení systému nakládání s T+ . 

 

3. Cenové ujednání platí po dobu jednoho roku. Po uplynutí jednoho roku smluvní strany cenu  

    projednají a změní s přihlédnutím ke změně poměrů (změny právních požadavků, inflace apod.).     

    Pokud nedojde ke změně poměrů, cena se nemění. 

 

se mění a aktuálně zní: 

Článek III. 

Výše úplaty (cena) 

1. Účastníci této smlouvy se dohodli na ceně za vykonání činností uvedených v předmětu smlouvy: 

 

1.1. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 1 bez DPH   41500,-Kč/3 měsíce  

1.2. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 2 bez DPH   1100,-Kč/h 

1.3. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 3 bez DPH   800,-Kč/měsíc/provoz 

1.4. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 4, bod 4.1 bez DPH 19250,-Kč 

1.5. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 4, bod 4.2 bez DPH 11800,-Kč 

1.6. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 4, bod 4.3 bez DPH 8800,-Kč 

K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty. 

 

2. Cena dle článku III.  je splatná do 14-tého dne následujícího měsíce od provedení činností dle čl.I.    

    Pokud bude faktura obsahovat jiné datum splatnosti, platí údaj na faktuře.  

 

3. Cenové ujednání platí po dobu jednoho roku. Po uplynutí jednoho roku smluvní strany cenu  

    projednají a změní s přihlédnutím ke změně poměrů (změny právních požadavků, inflace apod.).     

    Pokud nedojde ke změně poměrů, cena se nemění. 

 

4. Příkazník je oprávněn zvýšit cenu dle čl. III, a to maximálně o míru inflace, která je publikována     

    Českým statistickým úřadem, s tím, že za základ bude považována cena stanovená ke dni podpisu     

    této smlouvy, nebo ke dni posledního zvýšení. Zvýšení ceny a způsob jejího výpočtu bude sdělen   

    příkazci písemně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Příkazní smlouva FK-02_05 

 4/5 

Doplňuje se dle čl.I, odst.1: 

PŘÍLOHA č.1 PŘÍKAZNÍ SMOUVY 

s názvem 

 SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

 

Předmětem činnosti příkazníka jsou služby v oblasti podnikové ekologie v následujícím rozsahu:  

 

1. Všeobecné povinnosti: 

1.1 Hodnocení souladu s právními požadavky v oblasti životního prostředí bude prováděno pro 

provozovny Městské lázně, Koupaliště Brná, Zimní stadion, Nové krematorium s četností 1x 6 

měsíců a pro Plavecký areál Klíše s četností 1x 3 měsíce 

 

1.2 předávání nových informací o změnách v právních požadavcích a navržení postupu při zavádění 

změn v právních požadavcích do praxe s četností 1x 3 měsíce 

 
2 Nakládání s odpady a chemickými látkami/směsmi 

 

2.1 zatřídění jednotlivých druhů produkovaných odpadů dle Katalogu odpadů ve spolupráci 

s oprávněnou společností k nakládání s odpady na základě předání informace o produkci nového 

druhu odpadu  

 

2.2 zpracování identifikačních listů nebezpečných odpadů a značení odpadů  

 

2.3 vedení průběžné evidence odpadů na základě předaných podkladů pro 23 provozoven s vlastním 

IČP 

 

2.4 zpracování ročního hlášení o produkci a nakládání s odpady a podání prostřednictvím ISPOP  

 

2.5 zpracování ročního statistického hlášení o produkci odpadů, výkazu o odpadech ŽP1-01 

 

2.6 posouzení nebezpečných vlastností chemických látek před jejich nákupem/použitím 

 

3 Ochrana ovzduší 

 
3.1 kontrola legislativních povinností ochrany klimatu při servisu klimatizačních zařízení v rámci 

hodnocení souladu dle bodu 1.1 

 

3.2 kontrola pravidelných period seřízení hořáků spalovacích zdrojů v rámci v rámci hodnocení 

souladu dle bodu 1.1 

 

3.3  ověření plnění emisních limitů a v případě jejich neplnění, informování a spolupráce při řešení 

nápravných a preventivních opatření  

 

3.4  výpočet poplatků za zdroje znečišťování ovzduší  

 

3.5  zpracování souhrnné provozní evidence zdrojů znečišťování ovzduší  



 Příkazní smlouva FK-02_05 

 5/5 

 

4 Ochrana vody 
4.1 zpracování ročního hlášení za čerpání podzemních vod – provozy Brná, Městské lázně, Klíše a 

odeslání do ISPOP na základě předaných podkladů od vedoucích provozoven 

 

4.2 zpracování ročního hlášení za vypouštění vod do recipientu – provozy Brná, Městské lázně a 

odeslání do ISPOP na základě předaných podkladů od vedoucích provozoven 

 

4.3 ověření plnění limitů pro vypouštění odpadních vod v rámci hodnocení souladu a v případě jejich 

neplnění, informování zákazníka a spolupráce při řešení nápravných a preventivních opatření 

 
 

C. 

  

Ostatní ujednání příkazní smlouvy ze dne 16. 10. 2018 se nemění a tento dodatek č. 2 příkazní smlouvy 

vstupuje v platnost a účinnost dne 01. 09. 2020. 

 

Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  

 

V Ústí nad Labem dne 1.9.2020    V Ústí nad Labem dne 31.8.2020 

  

Příkazce:      Příkazník: 

 

 

 

 

…………………………………   ……………………………………… 

Ing. Martin Mata MBA     Ing.  Andrea Bednářová 

ředitel       jednatelka 
Městské služby Ústí nad Labem,    ENVIROCONT s.r.o. 

příspěvková organizace 

      

 

 

 

 

 


